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İlkokul hazırlık sınıfları (Juniorklasse) – Daha iyi bir başlangıç için ek eğitim yılı 

2026/2027 eğitim yılından itibaren Baden-Württemberg'de ilkokul destek sınıfları kaldırılmış ve 

bunun yerine ilkokul hazırlık sınıfları getirilmiştir. 

İlkokul hazırlık sınıfları birinci sınıftan öncedir, ilkokul kapsamındadır ve haftada 25 saatlik ders 

kapsamına ve 12 ila 20 öğrenciden oluşan sınıf mevcutlarına sahiptir. İlkokul hazırlık sınıfına giden 

çocuklar için okula devam zorunluluğu vardır. 

İlkokul hazırlık sınıfındaki bu eğitim yılı okula başlarken gelişim aşamasında (örneğin dil, düşünme, 

hareket veya sosyal davranış) hâlâ desteğe ihtiyacı olan çocuklar için düşünülmüştür. 

Çocuğun ilkokul hazırlık sınıfına kabulüne çocuk için sorumlu olan okulun okul yönetimi tarafından 

okul kaydı sırasında verilir. Kapsamlı bir genel değerlendirme kararın temelini oluşturmaktadır. Bu 

sürece, iş birliği öğretmeninin gözlemleri, çocuk okul öncesi dil desteğine dahil olmuşsa dil desteği 

öğretmeninin gözlemleri ve okula kayıt muayenesi (ESU) sonuçları dahil edilir. Ayrıca okul, çocuğu 

pedagojik bir değerlendirmeye çağırabilir veya sağlık müdürlüğünden bir rapor talep edebilir. 

Bu genel değerlendirmede dilsel ve/veya diğer alanlardaki gelişim düzeyinin henüz yaşına uygun 

olmadığı ve bundan dolayı çocuğun birinci sınıftaki derslere başarılı bir şekilde katılamayacağının 

beklendiği açıklığa kavuşturulmalıdır.  

2026/2027 ve 2027/2028 eğitim yıllarında okul yönetimi ilkokul hazırlık sınıfını tavsiye edebilir. 

Çocuğun ilkokul hazırlık sınıfına gidip gitmeyeceğine ebeveynler karar verir. 2028/2029 okul yılından 

itibaren okul yönetimi ilkokul hazırlık sınıfına zorunlu olarak katılıma karar verecektir. 

İlkokul hazırlık sınıfının amacı, okula başarılı bir şekilde başlangıç yapma ve ilkokulda derse katılımı 

sağlama konusunda öğrencilere destek olmaktır.  

Özel eğitim desteğine ihtiyaç duyan çocuklar, özel eğitim hizmetlerinden yararlanma hakkına 

sahiptir. İlkokul hazırlık sınıfına gitmezler, ancak normal okul bünyesinde ders alırlar ya da çocuğa 

uygun destek sağlayabilecek bir okula (SBBZ) giderler.  

Çocuklar henüz kısa bir süreden beri Almanya'da yaşamışlarsa ve Almanca bilmiyorlarsa veya çok 

az biliyorlarsa, hazırlık sınıfında (VKL) Almanca öğrenebilirler. 

İlkokul hazırlık sınıflarının amacı, bu çocukları amaca yönelik olarak desteklemek ve okul 

kariyerlerine başarılı bir başlangıç yapmalarını sağlamak için sistematik olarak okul hayatına 

hazırlamaktır. 


